
KUPNI SMLOUVA
č,j.1337ll9

podle Rámcové dohody na nákup osobních automobilťt v rámci centrálnílro nákupu státu čj.
MF - l 44521201 8/ l 30 l -4 uzavřené dne 25. záři 20 l 8

(dále jen ,,Rámcová dohoda")

(to vše dále jen ..Kupní smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče Jiříkov
síjllo: Čapkova 814/5, 40753 Jiříkov
IC:00412040
DIČ:
banka:
č. účtu:
ID datové schránkv: kd88dn2
1J l..1 ÉJnd: f .au,,a,

(dále j en,,Odběratel")

na straně jedné

a

šronl auto a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869,293 0l Mladá Boleslav II
zapsanýlá v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou znaěkou
B 332
IČ:00l7704l
DIč: CZO0I7704I

lHfi,
ID datové schránkv: 67wchuf
zastoupená: rlr, vedoucí prodeje ČR u r, odbomý koordinátor prodeje
státní správě, oba na základě oprávnění
(dále jen,,Dodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Kupni smlouvu podle Rámcové dohody. podle zákona č. 13412016 Sb..

o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. a

§ 2085 a násl. ziikona č. 89/2072 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veiejné zakár,ce

s názvem ,,Nakup osobnich arrtomobilů v ránrci Centrálnílro nákupu státu" uveřejněné ve

1l5



Věstníku veřejných zakázek dne 1. 12. 2017 pod evidenčnim číslem
vZ Z2017 -034646,.

I. PŘEDMĚTA účEL KUPNí sMLoU\ry
1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupni smlouvy

je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupni
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní snrlouvyje dále závazek Odběratele za řádně a včas dodarrý Přednrět
plnění zapiatit Cenll za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody a dle Přílohy č. 7
Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem
definovaným v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Krpni smlouvě jsou definová,rry v Rámcové dohodě, riení-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2l5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNi
l) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 467 694,45 Kč bez DPH, sazba DPH činí 2l%, DPH činí 97 900,83 Kč, Cena za Přednrět

plnění včetně DPH činí 565 595,28 Kč.

Počet
Osobních

automobilů
Osobního

automobilu

s DP|I výše DPH

2E-nafta
manuá]
šKoDA
KoDlAQ
Ambition

2.0 TDl i l0
kW 6-stup.
mech.4x4

466 345A5 563 962.99 0 0 l349.00 l 632,29 461 694,45 97 900,83 5ó5 595,28

l 5ó5 595.28

46,1 694.45 97 900,83 565 595,28 1

3/5

cena za osobní automobil
VKč

(dle zvolených Prvků
vÝbavv)

Cena za Servisní služby cena 7á Asistenční služ})v Jednotková cena y kč
Jednotková

cena z^

všechny
Osobní

automobily
da né

sp€cifikace
§ DPH

bez DPIl s DP}l bez DPH s DPH bez DPH bez DPH s DPH

Celková cena za všeohny Osobní automobily: 565 595,28



l)
III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Dodavatel se zavaztlje provést Dodávku osobních automobilů v ternrínu starrovenim v čl.
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodáni na adrese: Dětský domov se školou, základní
škola a středisko výchovné péče, Čapkova 81415, 40753 Jiřikov. Je-li to Odběratelem
požadováno, zavazuje se Dodavatel dodat Odběrateli i další části PrYedmětu plněni uvedené
v Příloze č, l Kupní smlouvy nad rámec Dodávek Osobních automobilů, a to vždy za
dodržení podminek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Odběratel a Dodavatel se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícim se této Kupní
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupni smlouvy, nenlli v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy nrá více Oprávněných
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávrrěných osob v kopii.

-.ředitcll)Dš. 

I

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1

Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukorrčení Kupní srnlouvy je za Odběratele oprávněn Mgr.
Dušan Šimonka, ředitel DDŠ. Ke změně Kupní snrlouvy nebo ukončení Kuprrí smlouvy
nebo za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám fe-li fyzickou osobou podnikající) nebo
statutáťní orgán Dodavatele, příp. prokurista. a to dle způsobu jednání uvedeném v
obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní iednání činit pouze s písemným
pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dáIe jen ,,Odpovědné osoby pro
věci smluvní z Kupní smlouvy"). Odpovědné osoby pro věci smluvni s Kupní smlouvy mají
současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je přislušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádětj ednostranně a je povinna tyto změny neprodleně
pisemně oznámit dnrhé straně Kuprrí snrlouvy.

Změny nebo doplrlky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí blt vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupni smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listirrč, ledažc Kupní smlouva v konkrétníclr případech stanoví
jinak.

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí
ustanoveními Rámcovó dohody. V připadě, že ujednaní obsažené v této Kupní smlouvě se

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednrtrí obszržené v
Rámcové dohodě přednost před ustanovenírn obsaženým v této Krrpní smlouvě, není-li
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran

l)

2)

3)

4)

5)

Oprávněnou osobou Odběratele je:

strana 4 (celkem 5)



6)

Kupni smlouvy neupravenó touto Kupní smlouvou se řidi ujednáními Rámcové dohody a
obecně závaznými prár,ními předpisy.

Podpisenr této Kupni smlouvy Odběratel bere rra vědomi a souhlasí s tím, že donrčením
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě budc vázán všemi
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasi s postupem
dle tohoto odstavce.

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dncm podpisu oběna stranami Kupní smlour,y a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozrrmí

1i a zavazl$í se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prolrlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a váž,né vůle. nikoli v tísni nebo za nápadně
neqihodných podmínek.

Příloha č. l. Určení požadovaného Předmětu plnění

V............................,.. dne

Odběratc1 Dodavatel

Odborný koordinátor prodej e státní
správě

7)

8)

rl
Vedoucí prodeje CR

-

strana 5 (celkem 5)

V ...Jiříkově......... dne ....l 1.10.2019


